
《　入札結果　》

《　入札調書　》 ※予定価格（消費税等込み） 円

　契約金額（消費税込み） 74,520,000 円

　契約の相手方住所及び商号
　又は名称

南三陸町志津川字大久保１６８番地

　着工の時期及び完成の時期 本契約締結日の翌日 ～ 平成 28年 3月 25日

入札方法 制限付き一般競争入札 入札日時 平成 28年 2月 17日 午前 11時 01 分

　落札金額（消費税抜き） 69,000,000 円

工 事 名
平成２７年度被災地域農業復興総合支
援事業ホウレンソウ生産施設等建設工
事

工 事 場 所
 宮城県本吉郡南三陸町

志津川字廻館地内

工事種別 建築工事 工事概要

作業場建設工事　１棟　Ａ=97.2㎡　育苗ハ
ウス建設工事　１棟　Ａ=68.0㎡　ホウレン
ソウハウス建設工事（４連棟　２棟）
2,368.8㎡　（３連棟　１棟）888.3㎡

㈱遠藤組　代表取締役　遠藤　善治

入札者名（商号）
１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

備　考
金額（円） 金額（円） 金額（円）

76,106,520

　以下余白

㈱遠藤組 73,000,000 72,000,000 69,000,000


